
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 17 вересня 2013 року         № 822 
 

 
Про погодження ескізного проекту  
 
 

Керуючись п.п.1 п. «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяви та подані документи, на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Погодити гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Гайова, №___, 

ескізний проект «Влаштування тимчасового входу в офісні приміщення по вул.. 
Міцкевича, ___ в м. Бережани.  

2. Погодити гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Гайова, №___, 
ескізний проект «Влаштування тимчасового входу в офісні приміщення по     вул. 
Міцкевича, ___ в м. Бережани.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 

         В. о. міського  голови                І.В. ГУЛЬ 


